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Jet Ski GP4 JuniorJet Ski GP4 Junior
Documento 21

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Jet Ski GP4 Jun

General Jet Ski GP4 Jun (GSGP4J)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Pos. Nº Rider M
1

M
2

M
3 Puntos

1 80 Pereyra Gomez Ciro 25 25 25 75

2 56 Rico Leonardo Diego 20 20 20 60

3 44 Aguilera Jimenez Sandro 16 16 13 45

4 65 Aguilera Rees Diego 13 13 16 42

5 83 Botias Aibar Daniel 11 0 0 11

6 15 Perez Montoya Pedro 10 0 0 10
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Run GP0Run GP0
Documento 22

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Run GP0

General Run GP0 (GSG0)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing

Benalmadena CIRCUITO 2021 (ESP)  07-09/05/2021 Impreso : 10/05/2021 - 10:19
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Clase Pos. Nº Rider Club Fed. Auton. Vehículo M1 M2 M3 Puntos

Run GP0 1 96 Vela Sanandres Carlos Sport Tools Madrid Yamaha EX R 20 25 25 70

Run GP0 2 24 Ferrer Pardo Amador Seawolrd Adventur Murcia Yamaha 25 16 20 61

Run GP0 3 4 Jimenez Rodriguez Oscar Andalucia Yamaha EXR 16 20 16 52

Run GP0 4 42 Rojas Garcia Ismael CDM Nerja Andalucia BRP Spark 13 13 13 39

Run GP0 5 27 Elizalde Rdrigañez Santiago Sport Tools Madrid Yamaha EXR 2019 9 11 11 31

Run GP0 6 29 Gallegos Sanchez David Jet Joker Andalucia Yamaha EXR 11 9 6 26

Run GP0 7 28 Lamas Pernas Miguel Lago de Pontes Galicia Yamaha FX HO 8 7 9 24

Run GP0 8 15 Perez Vizcaino Pedro Isla Jet Andalucia Yamaha EX 10 5 7 22

Run GP0 9 74 San Emeterio Gomez Alberto Cantabria Yamaha EXR 6 8 8 22

Run GP0 10 8 Lanfranco Nico Sport Tools Madrid Yamaha EXR DSQ 10 10 20

Run GP0 11 37 Noriega Rodriguez Daniel Angel Asturias Yamaha EXR - 6 5 11

Run GP0 12 51 Baaranda Salvador Cantabria BRP 7 0 0 7
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Run GP4Run GP4
Documento 23

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Runabout GP4

General Run GP4 (GRG4)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Clase Pos. Nº Rider Club Fed. Auton. Vehículo M1 M2 M3 Puntos

Run GP4 1 32 Rodriguez Paga David M.C. Amposta Cataluña BRP  Spark 20 20 25 65

Run GP4 2 18 Prats Palau Alejandro Baleares BRP Spark 25 13 16 54

Run GP4 3 19 Gonzalez Sanchez Francisco Jet Joker Andalucia BRP Spark 16 16 20 52

Run GP4 4 67 Albuera Cobos Adrian CDM Nerja Andalucia BRP Spark 13 25 13 51

Run GP4 5 12 Palau Martin Juan Carlos Baleares BRP Spark 11 11 10 32

Run GP4 6 33 Lazarraga Cristina Madrid BRP Spark 10 10 9 29

Run GP4 7 10 Cabello Vega Jesus CDM Nerja Andalucia BRP  Spark 8 9 11 28

Run GP4 8 17 Delgado Melgar Fco. Jesus Xtreme Jet Marbella Andalucia BRP Spark 9 8 8 25

Run GP4 9 94 Ramos Lagostera Jaime Isla Jet Andalucia BRP Spark 7 7 7 21

Run GP4 10 13 Hernandez Dura Estefania Jet Marme Murcia BRP Spark 6 6 6 18
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Jet Ski GP4Jet Ski GP4
Documento 24

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Jet Ski GP4

General Jet Ski GP4 (GSGP4)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Pos. Nº Rider M
1

M
2

M
3 Puntos

1 75 Valentino Ritchie Harley 16 25 25 66

2 96 Vela Sanandres Carlos 25 20 20 65

3 24 Ferrer Garcia Amador 20 11 16 47

4 56 Rico Dominguez Manuel 13 16 13 42

5 44 Aguilera Jimenez Kiko 11 13 11 35

6 47 Mestre Garcia Eugenio Javier 9 10 10 29

7 66 Aguilera Rees Kiko 10 9 9 28

8 83 Botias Aibar Eduardo 8 8 0 16
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Run GP2Run GP2
Documento 25

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Run GP2

General Runabout GP2 (GGP2)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Clase Pos. Nº Rider Club Fed. Auton. Vehículo M1 M2 M3 Puntos

Run GP2 1 31 Molina Miranda Alejandro Jet Marme Murcia BRP RXP-X 300 25 20 25 70

Run GP2 2 40 Jimenez Rodriguez Victor Andalucia BRP RXP 300 20 25 20 65

Run GP2 3 27 Jimenez Riquelme Ruben Lo Pagan Murcia BRP RXP 300 16 16 16 48

Run GP2 4 12 Palau Martin Juan Carlos Baleares BRP 10 13 13 36

Run GP2 5 37 Garcia Andreo Gines Jet Marme Murcia BRP RXP 300 X 13 11 11 35

Run GP2 6 16 Caballero Alvarez Adrian Esc. Navia Motor C. Asturias Yamaha GP 1800 11 8 9 28

Run GP2 7 58 Lopez Saez Julio JSI Racing CD Valencia BRP RXP 300 9 10 8 27

Run GP2 8 21 Herias Fernandez Adrian Esc. Navia Motor C. Asturias BRP RXP 300 x RS 7 9 10 26

Run GP2 9 22 Pujante Ortiz Samuel Murcia BRP RXP 300 8 7 7 22

Run GP2 10 64 Carvajal Arenas Jesus C.N. Cambrils Cataluña BRP RXP DSQ DSQ DSQ 0
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Run GP2 PromRun GP2 Prom
Documento 26

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Run GP2 PROM

General Run GP2 Prom (GRG2)

Resultados 

RFEM Apex Timing GoRacing
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Comisario General Cronometrador Hora : 

Pos. Nº Rider M
1

M
2

M
3 Puntos

1 27 Jimenez Riquelme Ruben 25 25 25 75

2 12 Palau Martin Juan Carlos 13 20 20 53

3 37 Garcia Andreo Gines 20 16 16 52

4 58 Lopez Saez Julio 11 13 13 37

5 16 Caballero Alvarez Adrian 16 10 10 36

6 21 Herias Fernandez Adrian 9 11 11 31

7 22 Pujante Ortiz Samuel 10 9 9 28

8 64 Carvajal Arenas Jesus DSQ DSQ DSQ 0


